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АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__21__» ____12____ 2022 года                                                                         № ___476___
О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 18.11.2022 года №434 «Об утверждении реестра и паспортов муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам с регулируемым тарифом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 10 ноября 2020 г. N 68-З "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Мордовия по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок", Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. В позицию Паспорта маршрута расписание движения автобуса на маршруте №103 ««г. Краснослободск – с.Заречное – д.Старое Зубарево – п.Пеньково  - п.Преображенский – АУ «СК «Мордовия» Многофункциональный Дворец спорта «Слобода»» регулярных перевозок по регулируемому тарифу Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год внести изменения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по промышленности, энергетике, строительству и ЖКХ Краснослободского муниципального района Республики Мордовия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 Глава

 Краснослободского муниципального района

 Республики Мордовия                                                                                        А.В. Буйнов

Исп.: Коршунова О.А.

Тел.: 3-01-32

Приложение

к постановлению администрации

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

от «_21__» ______12______ 2022 г. № __476__

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА НА МАРШРУТЕ №103: «г. Краснослободск – с.Заречное – д.Старое Зубарево – п.Пеньково  - п.Преображенский – АУ «СК «Мордовия» Многофункциональный Дворец спорта «Слобода»»

	Понедельник – воскресенье (ежедневно):

	
	Движение в прямом направлении:
	Движение в обратном направлении:
	Движение в прямом направлении до остановочного пункта г.Краснослободск,                       1-Микрорайон, д.1А:

	
	Из г.Краснослободска:
	Из п.Преображенский:
	Прибытие                                                                      в г.Краснослободск  - отправление до Дворца Спорта остановочный пункт 3-Микрорайон
	Прибытие                                                  в Дворец Спорта «Слобода»
	Отправление                                                                        от Дворца Спорта «Слобода»

	1 рейс
	07:00
	07:20
	_____
	_____
	_____

	2 рейс
	07:40
	08:00
	_____
	_____
	_____

	3 рейс
	08:20
	08:40
	09:00
	09:10
	09:10

	4 рейс
	09:20
	09:40
	10:00
	10:10
	10:10

	Рейс до Дворца Спорта из г.Краснослободск, 3-Микрорайон
	10:20
	10:30
	10:30

	5 рейс
	11:30
	12:00
	12:20
	12:30
	12:30

	Рейс до Дворца Спорта из г.Краснослободск, 3-Микрорайон
	12:40
	12:50
	12:50

	6 рейс
	14:10
	14:30
	14:50
	15:00
	15:00

	7 рейс
	15:10
	15:30
	15:50
	16:00
	16:00

	8 рейс
	16:10
	16:30
	16:50
	17:00
	17:00

	9 рейс
	17:10
	17:30
	17:50
	18:00
	18:00

	10 рейс
	18:10
	18:30
	18:50
	19:00
	19:00

	11 рейс
	19:10
	19:30
	19:50
	20:00
	20:00

	12 рейс
	20:10
	20:30
	20:50
	21:00
	21:00


